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ARMOIRES HAUTES 
A PORTES BATTANTES 

 
 
 

Caractéristiques générales : 
- Construction en acier inoxydable alimentaire. 
- Côtés doublés. 
- Portes battantes doublées. 
- Poignées pliées avec bords écrasés sur toute la hauteur des portes. 
- Fermeture à clé. 
- 2 étagères réglables et 1 centrale fixe. 
- Charge jusqu’à 160 kg par étagère. 
- Piétement avec vérins réglable Ø60 mm en acier inoxydable 

alimentaire . 
- Dessus incliné. 

 
 

Références 
 

Longueurs ( en mm ) 
 

1000 
 

1200 

1400 

1600 

 

Armoires 
 
802 941 

 

802 942 

802 943 

802 944 

Etagères 
supplémentaires 
 

802 931 
 

802 932 

802 933 

802 934 
 
 
 

L 600 
 

L/2 - 100 Cote utile intérieure : 553 
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Document non contractuel. Les caractéristiques indiquées peuvent 
être modifiées en vues d’améliorations. 
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